
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 13 sierpnia 2008 r. Nr 218 

 

tak 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

ZARZĄDZENIA  

 2450 – Wójta Gminy Kostomłoty nr 124/08 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie przedstawie-
nia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania z wykonania bu-
dżetu Gminy Kostomłoty za 2007 r. ................................................................................... 15551 

 2451 – Wójta Gminy Osiecznica nr 19/08 z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie przedstawienia 
Radzie Gminy Osiecznica i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawoz-
dania z wykonania budżetu Gminy Osiecznica za 2007 r. ..................................................... 15609 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2450 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 
NR 124/08 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy i Repionasnew Iziie Oirae Gnkowew 
sprawozdania z wykonania iGdżetG Gminy Kostomłoty za 2007 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wójt Gminy Kostomłoty przedstawia Radzie Gminy 
Kostomłoty i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu sprawozdanie roczne z wykonania bu-
dżetu gminy za 2007 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia i 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

WÓJT GMINY 
 

WACŁAW JASKUŁA 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15552  – Poz. 2450 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15553  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15554  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15555  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15556  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15557  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15558  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15559  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15560  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15561  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15562  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15563  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15564  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15565  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15566  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15567  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15568  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15569  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15570  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15571  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15572  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15573  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15574  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15575  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15576  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15577  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15578  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15579  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15580  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15581  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15582  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15583  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15584  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15585  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15586  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15587  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15588  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15589  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15590  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15591  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15592  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15593  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15594  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15595  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15596  – Poz. 2450 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15597  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15598  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15599  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15600  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15601  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15602  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15603  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15604  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15605  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15606  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15607  – Poz. 2450 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15608  – Poz. 2450 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15609  – Poz. 2451 

2451 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY OSIENZNINA 
NR 19/08 

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Osieezniea i Repionasnew Iziie Oira-
e Gnkowew we WroeławiG sprawozdania z wykonania iGdżetG Gminy 
                                        Osieezniea za 2007 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 zpóźn. zm.1) oraz art. 199, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; ze zmianami2) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

PrzedstawiP Radzie Gminy Osiecznica sprawozda-
nie z wykonania budżetu Gminy Osiecznica za 
2007 r. jak niżej: 

1. wykonanie dochodów budżetowych na dzień 
31 grudnia 2007 r. wg źródeł z podaniem za-
ległości i nadpłat na koniec okresu sprawoz-
dawczego – załącznik nr 1, 

2. wykonanie dochodów budżetowych na dzień 
31 grudnia 2007 r. w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej – załącznik nr 1a, 

3. wykonanie dochodów budżetowych na dzień 
31 grudnia 2007 r. w układzie działów i roz-
działów po podziałem na dochody bieżące  
i majątkowe – załącznik nr 1b 

4. wykonanie wydatków budżetowych na dzień 
31 grudnia 2007 r. z wyodrębnieniem wydat-
ków bieżących, w tym: na wynagrodzenia  
i pochodne od wynagrodzeń, dotacji, wydat-
ków na obsługę długu i z tytułu poręczeń oraz 
wydatków majątkowych – załącznik nr 2, 

5. wykonanie wydatków budżetowych w układzie 
działów i rozdziałów – załącznik nr 2a, 

6. wykonanie wydatków budżetowych w dziale 
801 – „Oświata i wychowanie” z podziałem na 
jednostki wykonujące – załącznik nr 2b, 

7. wykonanie wydatków budżetowych w dziale 
854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – 
realizowanych przez poszczególne placówki 
oświatowe – załącznik 2c, 

8. wykonanie prognozy dochodów i planu wydat-
ków budżetowych za 2007 r. w układzie dzia-
łów i rozdziałów – załącznik nr 3, 

9. wykonanie przychodów i rozchodów – załącz-
nik nr 4, 

10. stan zadłużenia gminy na 31 grudnia 2007 r. – 
załącznik nr 5, 

11. realizacja przychodów i wydatków jednostek 
gospodarki pozabudżetowej: 
a) zakładów budżetowych – załącznik nr 6, 
b) gospodarstw pomocniczych – załącznik nr 7, 
c) rachunku dochodów własnych jednostek 

budżetowych – załącznik nr 8, 

12. dotacje przedmiotowe udzielone z budżetu 
gminy – załącznik nr 9, 

13. dotacje podmiotowe udzielone z budżetu gmi-
ny –załącznik nr 10, 

14. pozostałe dotacje udzielone z budżetu gminy – 
załącznik nr 11, 

15. wykonanie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-
dowej i innych zadań zleconych gminie usta-
wami – załącznik nr 12, 

16. wykonanie planu dochodów związanych z re-
alizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zlecanych gminie ustawami, 
podlegających przekazaniu do budżetu pań-
stwa – załącznik nr 12a, 

17. wykonanie dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Pro-
gramie Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych i walki z narkomanią – za-
łącznik nr 13, 

18. wykonanie przychodów i wydatków funduszy 
celowych: 
a) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej – załącznik nr 14, 
19. wykorzystanie limitu wydatków na realizację 

programów inwestycyjnych i pozostałych wy-
datków majątkowych – załącznik nr 15, 

20. stan środków na rachunkach bankowych – 
załącznik nr 16, 

21. informacja z rozdysponowania rezerw w – 
załącznik nr 17, 

22. sprawozdanie opisowe z wykonania dochodów 
i realizacji zadań za 2007 r. – załącznik nr 18. 

§ 2 

1. Sprawozdanie z wykonywania budżetu gminy za 
2007 r. przesłaP Zespołowi Zamiejscowemu Re-
gionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w 
Jeleniej Górze celem zaopiniowania. 

2. Sprawozdanie podaP do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej, wywieszenie na 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15610  – Poz. 2451 

tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w 
Osiecznicy. 

3. Sprawozdanie opublikowaP w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT 
 

WALDEMAR NALAZEK 

________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  
poz. 1337. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381. Nr 249, poz. 1832. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15611  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15612  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15613  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15614  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15615  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15616  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15617  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15618  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15619  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15620  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15621  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15622  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15623  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15624  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15625  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15626  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15627  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15628  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15629  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15630  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15631  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15632  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15633  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15634  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15635  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15636  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15637  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15638  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15639  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15640  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15641  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15642  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15643  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15644  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15645  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15646  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15647  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15648  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15649  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15650  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15651  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15652  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15653  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15654  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15655  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15656  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15657  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15658  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15659  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15660  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15661  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15662  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15663  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15664  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15665  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15666  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15667  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15668  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15669  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15670  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15671  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15672  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15673  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15674  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15675  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15676  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15677  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15678  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15679  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15680  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15681  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15682  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15683  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15684  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15685  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15686  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15687  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15688  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15689  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15690  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15691  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15692  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15693  – Poz. 2451 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15694  – Poz. 2451 

Załącznik nr 18 
do Zarządzenia nr 19/08 
Wójta Gminy Osiecznica 
z dnia 19 marca 2008 r. 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15695  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15696  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15697  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15698  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15699  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15700  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15701  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15702  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15703  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15704  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15705  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15706  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15707  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15708  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15709  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15710  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15711  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15712  – Poz. 2451 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 218 –  15713  – Poz. 2451 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  15714  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaP: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. TreśP wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawea: Wojewoda Dolnośląski 

Redakewa: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, drGk i rozpowszee nianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

DystryiGewa: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Nena: 68,37 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 34,12 zł (w tym 7% VAT) 


